
Sanok
Łupków
Medzilaborce

Rozkład
jazdy

Obowiązujący
2023-09-03
2023-11-11



Sanok - Łupków - Medzilaborce

Nr pociągu 30317 30311 30995 30313 30315 30997 30319
Nazwa pociągu

Kategoria pociągu R R R R R R R

Termin kursowania 3 IX (D)
4 IX-10 XI 3 IX (D)

4 IX-10 XI
(D)

4 IX-10 XI 3 IX 3 IX

ze stacji RZESZÓW
GŁÓWNY

SANOK o 05:56 06:38 08:31 09:12 15:32 15:33 19:30
NOWY ZAGÓRZ o 06:03 06:45 | 09:19 15:39 15:40 19:37
ZAGÓRZ p 06:06 06:48 08:40 09:22 15:42 15:42 19:40
ZAGÓRZ o 06:12 06:54 08:40 09:28 15:48 15:44 19:46
TARNAWA DOLNA o < < 08:45 < < 15:50 <
CZASZYN o 08:52 15:56
MOROCHÓW o 09:00 16:04
MOKRE MAŁOPOLSKIE o 09:04 16:08
WYSOCZANY o 09:08 16:12
SZCZAWNE KULASZNE o 09:13 16:17
RZEPEDŹ o 09:20 16:23
KOMAŃCZA LETNISKO o 09:26 16:29
KOMAŃCZA o 09:28 16:31
NOWY ŁUPKÓW o 09:42 16:45
ŁUPKÓW o 10:00 17:12
MEDZILABORCE p 10:24 17:36

do stacji USTRZYKI
DOLNE

USTRZYKI
DOLNE

USTRZYKI
DOLNE

USTRZYKI
DOLNE

USTRZYKI
DOLNE

Medzilaborce - Łupków - Sanok

Nr pociągu 30300 30306 30302 30990 30304 30992 30308
Nazwa pociągu

Kategoria pociągu R R R R R R R

Termin kursowania (D)
4 IX-10 XI 3 IX (D)

4 IX-10 XI 3 IX (D)
4 IX-10 XI 3 IX 3 IX

ze stacji USTRZYKI
DOLNE

USTRZYKI
DOLNE

USTRZYKI
DOLNE

USTRZYKI
DOLNE

USTRZYKI
DOLNE

MEDZILABORCE o 10:31 17:48
ŁUPKÓW o 10:55 18:12
NOWY ŁUPKÓW o 10:58 18:15
KOMAŃCZA o 11:12 18:29
KOMAŃCZA LETNISKO o 11:14 18:31
RZEPEDŹ o 11:20 18:37
SZCZAWNE KULASZNE o 11:26 18:44
WYSOCZANY o 11:32 18:49
MOKRE MAŁOPOLSKIE o 11:35 18:52
MOROCHÓW o 11:39 18:57
CZASZYN o 11:47 19:04
TARNAWA DOLNA o < < < 11:53 < 19:11 <
ZAGÓRZ p 06:12 08:08 08:50 11:59 15:10 19:16 21:42
ZAGÓRZ o 06:18 08:14 08:56 11:59 15:16 19:16 21:48
NOWY ZAGÓRZ o 06:20 08:16 08:58 12:02 15:18 | 21:50
SANOK p 06:28 08:24 09:06 12:09 15:26 19:25 21:58

do stacji RZESZÓW
GŁÓWNY

Skróty: R - REGIO Znaki: |  - pociąg przejeżdża przez stację bez zatrzymania (handlowo) p  - przyjazd
(D)  - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt o  - odjazd
<  - stacja nie znajduje się na trasie pociągu


